

احداث مراکز آموزشی از اولویت‌های ماست



معاون وزیر راه در آیین افتتاح چهار پروژه عمرانی در شهر جدید سپهند، احداث مراکز آموزشی را از اولویت‌های وزارت راه و شهرسازی برشمرد و گفت: کمبودهای آموزشی این شهرها را از میان برداشته‌ایم.به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، حبیب‌الله طاهرخانی، که به‌منظور بازدید از شهر جدید سپهند و افتتاح چند طرح عمرانی به این شهر جدیدسفر کرده‌است، از رشد سریع مجموعه شهرهای جدید کشور خبر داد و گفت: اگر چه به‌موازات این رشد سریع، نیازهای شهری آن‌ها نیز روزبه‌روز در حال گسترش است اما امروز موفق شده‌ایم، تمامی کمبودها و وضعیت بحرانی شهرهای جدید را در حوزه آموزشی از میان برداشته و شرایط خوبی در این بخش ایجاد کنیم.

سرمایه‌گذاری برای دسترسی ریلی



معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: سازمان بنادر و دریانوردی به دنبال این است که دسترسی بنادر تجاری کشور به سایر شقوق حمل‌ونقل با‌منابع و سرمایه‌گذاری‌های سازمان بهبود ا‌رتقا

یابد.محمدراستادمیرعامل سازمان‌بنادرودریانوردی در گفت‌وگو باخبرنگار پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی در پاسخ به سوالی مبنی بر همکاری این سازمان با راه‌آهن وشرکت زیرساخت وتوسعه زیربناهای حمل‌ونقل کشور برای توسعه زیرساخت‌های ترانزیتی متصل به بنادر، اظهار داشت: در جلسه‌ای که خدمت مقام عالی وزارت بودیم و در گزارش ارائه‌شده به ایشان، به دنبال دسترسی بنادر تجاری کشور به سایر شقوق حمل‌ونقل با منابع سازمان بنادر و دریانوردی و سرمایه‌گذاری برای بهبود و ارتقا هستیم.

معاون وزیر راه و شهرسازی تشریح کرد؛

جابجائی سالانه ۲۷ میلیون مسافر با قطار



هدفگذاری کرده‌ایم از ظرفیت‌های تولید و استعدادهای داخلی کشور رانسانسایی و حمایت‌شود تا در کوتاه‌مدت تهدیدهایه فرصت تبدیل شوند.وی افزود: در همین راستا تلاش می‌شود برای جوانان فرصت ارائه شود. هر ایدیه‌ها همچنین بروز استعدادها فراهم شود. زیرا اعتقاد داریم که جوانان این مرز و بوم به قدری توانمند هستند که می‌توانند عرصه را به دست بگیرند.
معاون وزیر راه و شهرسازی از فرصت‌ها ر استارت‌آپ‌ها عنوان کرد و گفت: پس از سازمان یافتگی استارت‌آپ‌ها در داخل کشور موفقیت‌های بسیار بزرگی توسط جوانان به وسیله استارت‌آپ‌ها قلم‌خورده کم‌فوری به‌مرحله تجاری‌سازی و جذب سرمایه‌گذار رسیده است. معاون وزیر راه و

شهرسازی یادآور شد: تمیم‌مدیریت راه‌آهن برنامه‌های خوبی برای حمایت از استارت‌آپ‌ها و جوانان تدوین کرده‌است و برای تضمین موفقیت‌ها باور داریم باید برنامه‌ریزی‌ها واقع‌بینانه و نگاه‌ها بلند و رو به آینده باشند.
رسولی خاطر نشان کرد: اگر از تمرکز گراییم و بخشی‌نگری پرهیز شود، همدلی افزایش یابد، نگاه‌ها ملی و توجه‌ها به کارکنان، مدیر معطوف شود به جامعه انرژی خواهیم داد. وی کار تیمی و فرهنگ حل‌حل مساله به‌روش دقیق علمی را ویژگی‌های استارت‌آپ‌ها عنوان کرد و یادآور شد: دیدگاه ما در این بخش رو به جلو و آینده روشنی برای آن ترسیم شده است.
■ **استارت‌آپ در راه‌آهن ساختارمند شده است**

آغاز عملیات اجرایی ۱۸۰ هزار واحد مسکونی



محمد اسلامی از آغاز عملیات اجرایی ۱۸۰ هزار واحد مسکونی طرح اقدام ملی تولید و عرضه مسکن خبر داد و گفت: عملیات ساخت تمام ۴۰۰ هزار واحد این طرح تا پایان سال آغاز می‌شود.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، محمد اسلامی، وزیر راه و شهرسازی، روز چهارشنبه، هفدهم مهرماه در حاشیه نشست هیئت دولت در جمع خبرنگاران از روند روبه‌رشد طرح اقدام ملی تولید و عرضه مسکن خبر داد و گفت: مهم‌ترین گام در این خصوص، انجام نیازسنجی در استان‌های مختلف بود تا بر اساس میزان تقاضایی که از آمارهای درست و قابل استناد استخراج می‌شود، بتوانیم برنامه را برای هر شهر در قالب یک سامانه تعریف و تبیین کنیم.

مدیر کل مرکز توسعه آموزش راه‌آهن با بیان اینکه «هم اکنون استارت‌آپ در راه‌آهن ساختارمند شده است» از لزوم برگزاری رویداد بعدی در قالب بازارهای ایده‌با موضوعات دیگر خبر داد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، زهره‌اقیومی مدیرکل مرکز توسعه آموزش شرکت راه‌آهن در مراسم اختتامیه اولین استارت‌آپ ریلی به تشریح سیاست‌های راه‌آهن در حوزه استارت‌آپ پرداخت و در این رابطه اظهار داشت: با توجه به توانایی استارت‌آپ‌ها در حل مشکلات، شرکت راه‌آهن به این حوزه ورود کرده و هم‌اکنون استارت‌آپ در راه‌آهن ساختارمند شده است. مدیر مرکز توسعه آموزش شرکت راه‌آهن، کار تیمی، نظام‌پیشنهادات، نگهداری به‌رهور و فراگیر، مدیریت کیفیت فراگیر را چارچوب ارتقای بهروری در شرکت راه‌آهن عنوان کرد و افزود: با توجه به اینکه ایده‌سرمایه و کار تیمی با فرهنگ‌سازی در راه‌آهن نهادینه شده‌است، سپس از ایجاد رویایی در سیستم به سمت ایده‌های جدید حرکت می‌کنیم. البته به دنبال ایجاد تیم‌های توانمند برای حل مسائل نیز سیستم به با استفاده بهینه حداکثری از منابع موجود با هدف سرمایه‌گذاری از ایده‌ها پشتیبانی خواهیم کرد. گواهی یکی از رتوس کاری در این زمینه را شناسایی ظرفیت‌های دانشگاهی بیان کرد و گفت: استارت‌آپ از یک ایده به یک محصول تبدیل می‌شود و به دلیل مقیاس‌پذیری بودن می‌تواند با کمترین هزینه وسعت بیشتری از مخاطبان را تحت تاثیر قرار دهدو تسهیل گر کسب‌و کارهای سنتی باشد. وی یادآور شد: در یک دوره هشت ماهه، تمام دانشگاه‌ها به‌رغم اینکه مستقیم با صنعت ریلی همکاری نداشته‌اند اما با توجه به اینکه توسعه حمل‌ونقل ریلی باعث توسعه کشور می‌شود به فعالیت در این حوزه علاقه‌مند شده‌اند.

مدیر کل مرکز توسعه آموزش شرکت راه‌آهن با اشاره به همکاری دانشگاه آزاد یادگار امام (ره) از برگزاری رویداد بعدی در قالب بازارهای ایده با موضوعات دیگر خبر داد.

آگهی

تاسیس شرکت تعاونی اتحادیه شرکت‌های تعاونی تولید روستایی استان اردبیل در تاریخ ۱۳/۵/۹۸ به شماره ثبت ۱۴۶۱۹ به شناسه ملی ۰۳/۱۳۶۰۸۵/۱۴۰ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.
- موضوع : ساخت یا خرید و تهیه و آماده نمودن هر نوع مواد و کالا و لوازم و ماشین آلات مورد نیاز حرفه ای و یا زندگی اتحادیه و شرکتهای عضو و اعضای آنها؛از بازارهای داخلی یا خارجی و توزیع و فروش آنها به اتحادیه و شرکت های عضو و یا بطور مستقیم به اعضای شرکت های مذکور.
- جمع آوری طبقه بندی، بسته بندی، نگهداری، تبدیل و فرآوری، حمل و نقل و خرید و فروش محصولات تولیدی کشاورزان، دامداران، دامپروران، پرورش دهندگان زنبور عسل، کرم ابریشم، ماهی، طیور و صاحبان صنایع دستی، حوزه عمل اتحادیه از طریق شرکت های عضو و همچنین بطور مستقیم از تولید کنندگان مذکور بنا به موافقت هیأت مدیره.
- انجام خدمات عمومی برای شرکت های عضو و اعضاء آنها مانند: حمل و نقل، تهیه مسکن، تأمین آب مشروب و آب مصارف زراعی، ایجاد و نگهداری کانال های آبرسانی، زهکشی، پیش بینی و وسایل بهداشتی و بهداشتی و آموزشی، تأسیس مرکز و توزیع نیروی برق، ایجاد شبکه تلفن، تلخیص مصنوعی دام ها، مبارزه با امراض و آفات نباتی و حیوانی، تهیه خوراک دام ها و طیور و تهیه ماشین آلات کشاورزی و صنایع روستایی برای استفاده مشترک شرکت های عضو و اعضای آنها.
بازاریابی، حق العمل کاری، تهیه میدان یا بازار برای محصولات شرکت های عضو و اعضای آنها.
تهیه پذیر مختلف، نهال، نشاء، کودهای حیوانی و شیمیایی، سموم، دفع آفات نباتی و حیوانی برای شرکت های عضو و اعضای آنها.
تولید و تهیه سردخانه های ثابت و سیار و هر نوع تأسیسات لازم برای حفظ و نگهداری محصولات تولیدی شرکتهای عضو و اعضای آنها.
ایجاد تعمیرگاه های ثابت و سیار و برای وسایل و لوازم و ماشین آلات حرفه ای و یا زندگی شرکت های عضو و اعضای آنها.
ایجاد کارخانجات و کارگاه های صنایع روستایی ودستی.
ساختمان دفتر کار، انبار، فروشگاه و هر نوع تأسیسات دیگر مورد نیاز خود و شرکت های عضو.
اجاء و همچنین بهره برداری از اراضی کشاورزی در حوزه عملیات اتحادیه.
تلیفات و تأسیس نمایشگاه ها و اقدامات مشابه به منظور ازدیاد فروش محصولات تولیدی اعضای شرکت های عضو.
شرکت وام یا اعتبار به شرکت های عضو.تضمین شرکتهای عضو. کمک به پیشرفت امور شرکت های عضو از طریق: الف) فراهم کردن وسایل توسعه تعلیمات و ترویج تعاونی و آموزش حرفه‌ای و جمع آوری اطلاعات مورد لزوم در این زمینه و انجام تیلیفات و انتشارات لازم.
ب) راهنمایی و کمک به شرکت های عضو در امور اداری و سازمانی و مدیریت امور فنی و انجام خدمات مختلف از قبیل: چاپ و تهیه دفاتر و اوراق و فرم های چاپی مشترک.
- نظارت بر فعالیت شرکتهای عضو به منظور اطمینان از اجرای مقررات قانونی شرکتهای تعاونی و مواد اساسنامه و مصوبات مجامع عمومی آنها.
- ایجاد هماهنگی و همکاری بین شرکت های عضو.
- دآوری و رفع اختلاف بین واحدهای تعاونی عضو -حسابرسی شرکتهای عضو در صورت اجازه وزارت تعاون و امور روستاها.
- شرکت در کشورها و کمیسیون های مقرر در قانون شرکتهای تعاونی.
- دفاع از منافع شرکتهای عضو در روابط آنها با سازمان ها و مؤسسات دولتی و عمومی و سایر رشته های تعاونی.
- ایجاد و بسط همکاری با سایر تعاونی های کشور.
- ایجاد روابط با مؤسسات جهانی تعاونی و اتحادیه های تعاونی سایر کشورها.
- تهیه منابع مالی تکمیلی برای اتحادیه از طریق تحصیل اعتبار، استقراض، تنزیل اتکایی.
- با بررسی و در نظر گرفتن برای انواع تولید میزان شکت و همچنین تولید مناسب سایر فرآورده ها به شرکتهای عضو.
- اتحادیه می تواند از سهام سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران، بانک تعاون کشاورزی ایران ، سازمان توسعه و ترویج فعالیت های غیر کشاورزی، سازمان تعاون شهر و روستا خریداری و با تصویب مجمع عادی در انواع شرکت ها و اتحادیه های تعاونی عضو شودو در سایر انواع شرکت ها برای مشارکت سرمایه گذاری کند.
- اتحادیه می تواند هدایای اشخاص حقیقی و حقوقی را قبول کند. پس از اخذ مجوزهای لازم از

آگهی

آگهی تغییرات شرکت قلمه کوه اینمن در شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۱۶۸۶ و شناسه ملی ۰۳۲۶۵۷۰/۱۴۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۹۸/۳/۵ تصمیحات ذیل اتخاذ شد:
الف) به پیشنهاد هیأت مدیره و ملاحظه گزارش بازرس قانونی شرکت دایر بر لزوم افزایش سرمایه شرکت از مبلغ ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به مبلغ ۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال منقسم به ۵۰,۰۰۰ سهم ۱۰,۰۰۰ ریالی یا نام که از محل مطالبات بازرش شده افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اردبیل / اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اردبیل(۶۲۴۵۹)



فراخوان مزایده عمومی شماره ۹۸/۱

شرکت آب وفاضلاب روستایی استان کرمانشاه در نظر دارد تعدادی از خودروها واقلام خود را به شرح مندرج در اسناد مزایده از طریق درگاه سامانه تدارک الکترونیکی دولت به صورت الکترونیکی به فروش برساند.

www.setadiran.ir سامانه تدارک الکترونیکی دولت

- تاریخ انتشار آگهی مزایده در ستاد : ساعت ۸:۰۰ روز شنبه ۰۷/۲/۹۸
- مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از طریق ستاد : از ساعت ۱۴:۳۰ روز شنبه تاریخ ۰۷/۲/۹۸ تا ساعت ۱۳:۰۰ تا ساعت ۱۳:۰۰ روز دو شنبه تاریخ ۰۷/۲/۹۸
- تاریخ بازدید از خودروها و اقلام موضوع مزایده: از ساعت ۹:۰۰ روز یک شنبه تاریخ ۰۷/۲/۹۸ تا ساعت ۱۳:۰۰ روز دو شنبه تاریخ ۰۷/۲/۹۸
- آخرین مهلت زمانی ارسال پیشنهادها از طریق ستاد : ساعت ۱۴:۳۰ روز شنبه تاریخ ۰۸/۱۱/۹۸
- زمان گشایش پیشنهاد ها از طریق ستاد : ساعت ۸:۰۰ روز یکشنبه تاریخ ۱۲/۱۲/۹۸
- زمان اعلام برنده مزایده از طریق ستاد : ساعت ۱۰:۰۰ روز پنجشنبه تاریخ ۱۶/۰۸/۹۸
- آخرین مهلت زمانی ارسال فیزیکسی پاکت هایالف)وب «(شامل پاکت تضمین شرکت در فرایند مزایده و اسنادمزایده):حداکثر تا ساعت ۱۴:۳۰ روز شنبه تاریخ ۰۸/۱۱/۹۸

شرکت کارکنان دولت در مزایده منع قانونی ندارد.

ضمنا رعایت موارد زیر الزامی می باشد:

- بهرگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده، پرداخت تضمین شرکت در مزایده،ارسال پیشنهاد قیمت، گشایش پاکت، اعلام به برنده، روز ویزه توسط نفر برنده مزایده و تحویل کالا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) انجام می گردد.
- مزایده گران بایستی قبل از درج پیشنهاد قیمت در ستاد از خود رو ها یا اقلام موضوع مزایده در محل استقرار آنها واقع در کرمانشاه بلوار دولت آباد –نرسیده به سه راه شرکت شرکت آب وفاضلاب روستایی استان کرمانشاه بازدید به عمل آورند.
- مزایده گران می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:
 - مرکز پشتیبانی و راهبری ستاد : ۰۲۱-۴۱۹۳۴
 - دفتر ثبت نام استان تهران : ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۸۹۳۷۶۸
 - دفتر ثبت نام استان کرمانشاه : ۰۷۵-۳۸۲۲-۰۸۳

اطلاعات تماس دفتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir)بخش "ثبت نام/ فروقیال مزایده گر" موجود است

ردیف	نوع خودرو	رنگ	شماره انتظامی	مدل	شماره موتور	شماره شاسی	مبلغ سیرده شرکت در مزایده(ریال)	ملاحظات
۱	پیکاب دوکابین دی ایکس	سفید روغنی	۱۱الف۴۳۵	۱۳۸۴	KAT۴۹۸۵۶۷	۳۱۰۵۱۵	۲۰۰۰۰۰۰	قابل عکس ضمیمه تقریباً سالم -موتور روشن-سند دارد- لوازم جانبی ندارد
۲	مردا دو کابین- BI۲۰۰۰	قره ای متالیک	۱۱الف۶۷۸	۱۳۸۹	FE۵۵۲۳۳۱	۲Ph1۲G۰۹۶A۰	۱۰۰۰۰۰۰	قابل عکس ضمیمه تصدقی-موتور خاموش-لوازم جانبی ندارد-سند دارد
۳	اتواع آهن آلات ضایعاتی-شیرآلات-سیلندر-تانکر پلی اتیلن						۳۱۹۰۰۰۰	قابل عکس ضمیمه
۴	اتواع ترانسفورماتور-بوستر ترانسفورماتور-تابلو برق						۴۳۵۰۰۰۰	قابل عکس ضمیمه
۵	اتواع الکتروموتور وپمپ شناور عمودی واقعی						۶۲۸۲۵۰۰۰۰	قابل عکس ضمیمه
۶	اتواع لوله چدن دکانتیل با سایز ۲۵۰میلی متر						۳۰۰۰۰۰۰	قابل عکس ضمیمه

تجارت

پنج شنبه ۱۸ مهر ۱۳۹۸ • شماره ۱۷۰۱

Thu • 10 Oct • 2019

راه و مسکن

در چه

افتتاح نخستین خط کشتیرانی باری-مسافری

بوشهر-دوچه تا پایان آبان

مدیر کل بنادر و دریانوردی بوشهر در مورد افتتاح نخستین خط کشتیرانی باری-مسافری بوشهر-دوچه، گفت: با اتمام تعمیرات ترمینال مسافری دوچه و تعیین تکلیف تخصیص سوخت پارانه ای به این خط کشتیرانی در آب های ایران، پیش بینی می شود شاهد افتتاح آن تا پایان آبان ماه سال جاری باشیم.به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، سیاوش ارجمندزاده در ارتباط با آخرین وضعیت افتتاح نخستین خط کشتیرانی بوشهر-دوچه، اظهار کرد: این خط کشتیرانی قرار است در طول هر هفته دو مرتبه سفر بین بوشهر و دوچه را تجربه کند و به صورت باری-مسافری (رور-هسنتجر) فعالیت خواهد کرد و ظرفیت جابجایی حداکثر تعداد مسافر آن ۱۳۰۰ نفر است و علاوه بر این می تواند صرفاً ۷۰۰ دستگاه سواری یا ۳۰۰ دستگاه سواری و حدود ۵۰ کامیون را نیز به صورت ترکیبی جابجا کند و در زمینه صادرات کالاهای یخچالی برنامه هایی برای این کشتی تعریف شده است.

خروج سنگ شکن ها از داخل حریم

شهرهای استان خراسان شمالی

معاون شهرسازی و معماری راه و شهرسازی خراسان شمالی از تصویب خروج سنگ شکن ها از داخل حریم شهرهای استان در کارگروه آموزرینمایی، توسعه روستایی، عشایری و شهری و آمایش سرزمین و محیط زیست استان خبر داد. به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل راه و شهرسازی استان خراسان شمالی، روزبه دادجو اظهار داشت: ششمین جلسه کارگروه امور زیربنایی، توسعه روستایی، عشایری و شهری و آمایش سرزمین و محیط زیست استان در دفتر معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری تشکیل گردیدو در این جلسه به وضعیت معادن واقع در حریم شهرهای استان و بررسی پرونده های احداث بنا خارج از محدوده حریم شهرها پرداخته شد. وی گفت: مقرر شد سازمان صمت و راه و شهرسازی از صدور یا تمدید مجوز معادن و واحدهای سنگ شکن داخل حریم شهرهای استان خودداری و معادن و سنگ شکن های موجود به خارج از حریم شهر منتقل گردد.دادجو تصریح کرد: همچنین بر اعلام برنامه ماندنی خروج واحدهای داخل حریم شهر توسط صنعت و معدن و حفاظت محیط زیست تاکید گردید، صننا در همین خصوص ۲ مورد برداشت های معدنی و تمدید فعالیت یک واحد سنگ شکن در حریم شهر بجنورد مورد مخالفت قرار گرفت و مقرر گردید واحدهای مذکور از حریم شهر خارج شوند.